1 SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
14 de Junho de 2018

vereaaor - rr

11. 	PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 09212018

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor
EUNEDIO MOREIRA GONÇALVES (Seu Nédio).

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor Eunédio Moreira
Gonçalves, falecido dia 13 de Junho de 2018 aos 82 anos de idade, seu
Eunédio era conhecido como seu Nédio, uma pessoa de bom coração e um
parceiro sempre pronto a estender sua mão.

Seu Eunédio hoje deixa sua esposa Terezinha Stock Gonçalves
e seus dois filhos José Antônio, Marli Ane, Marcia e Rogério e netos, com
muita saudade, mas com a certeza de que um dia se reencontraremos.

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Família.

À Apreciação dos Nobres Pares.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava. rs.ov. br  Email: contato(cacapava. rs.Qov. br

Fone: (55) 3281-2044 12428